
Valdības rīkojumi un pavēles.

Prefektiem, apriņķu priekšniekiem
un dzelzceļu policijas priekšniekam.

Uz laukiem starp jauniem cilvēkiem ir
ieviesusies paraša naktīs iet no mājas uz
māju kaktu ballītēs, vai citās izpriecās.
Bieži šāda veida varbūt nevainīgi domātas
izpriecas pārvēršas par dauzonību un
dažāda veida huligānismu, pie kam nereti
cieš godīgi pilsoņi un tiek traucēta sabie-
driska kārtība un miers. Daudzos gadīju-
mos šādi huligāni sabojā pilsoņu mantu,
izdauza apdzīvoto ēku logus, izbradā
laukus, sabojā mašīnas u. t. t. Ir bijuši
gadījumi, kad viena ciema jauni cilvēki
aiz greizsirdības pārmāca savus sāncenšus
no kaimiņiem un tos smagi piekauj,
sakropļo, vai pat noslepkavo.

Ar citu apgabalu laukstrādnieku ieplū-
šanu nakts dauzonības sāk parādīties arī
tādās vietās, kur agrāk tas nebija novērots.
Nakts huligānisms ir parādījies arī vasar-
nīcu rajonos un citās biezi apdzīvotās
vietās.

Pilsoņu sūdzības par šādiem nedarbiem
policija ne katrreiz pieņem, bet daudzreiz
cietušos noraida ar aizrādījumiem griezties
tiesā, jo tā esot privātlieta.

Ievērojot to, ka nakts daudzoņas traucē

pilsoņu mieru un sabiedrisku kārtību Un
nereti apdraud cilvēku dzīvības un mantu,
uzdodu Jums turpmāk piegriezt nopietnu

vērību šā huligānisma apkarošanai, pieņemt
visas pilsoņu sūdzības par dauzoņu vai
huligānu nedarbiem, izdarot izziņas, un
nodot vainīgos tiesai par huligānismu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā. JV° 2030.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 19. jūnijā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 309
par preču pārkraušanu Aizputes stacijā

bez maksas.
Nosaku, ka sākot ar 1930. g. 1. jūliju

par pilnkravu vagonu sūtījumu preču
pārkraušanu Aizputes stacijā, t. i. tādu
sūtījumu pārkraušanu, par kuriem veduma
maksu aprēķina par 10 t vai vairāk,
kā arī par sūtījumiem ar neuzrādītu gabalu
skaitu mazākā svarā, saskaņā ar preču
tarifa 1 daļas § 25, kā virzienā-no Skrundas-
Aizputes līnijas, tā arī otrādi no Liepājas-
Aizputes pārkraušanas maksa nav ņemama.

Reizē ar šo atceļu š. g. ,,Vald . Vēstn."
79. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
14. numurā publicēto rīkojumu N° 172.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktora v. i. J. Leitis

Noteikumi
par lauku iedzīvotāju balneoloģisku
ārstēšanu Siguldes Zušu sēravotu un

dūnu dziedniecības iestādē.
i

1. Siguldas, Mores, Allažu, Mālpils,
Nītaures, Ķēču, Līgatnes, Vildogas, Turai-
das, Krimuldas, Inčukalna, Sidgundas,
Sējas, Bīriņu, Mazstraupes, Lielstraupes,
Raiskuma, Drabežu, Rāmuļu, Lēdurgas,

Zaubes, Kastrānes-,Ropažu ,Suntažu, Kārļu,
Līvu, Kosas, Skujenes un Sērmūkšu pa-
gasta iedzīvotājiem, uz kuriem attiecas
likums par lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos, ir tiesība uz
balneoloģisku ārstēšanos Siguldas Zušu
sēravotu un dūņu dziedniecības iestādē,
ja attiecīgā rajona pašvaldības ārsts to
atzinis par nepieciešamu.

2. Tautas labklājības ministrija pēc
Kemeru sēravotu iestādes zemākas klases
tarifa sedz »/3 no ārstēšanas maksas;
otru >/ 3 sedz attiecīgā pašvaldība, bet
trešā i'jāmaksā slimniekam pašam.
Ja pagasta vai apriņķa valde slimnieku
atzinusi par trūcīgu un atsvabina no
maksas par ārstēšanu, tad arī to '/3,
kas būtu jāmaksā slimniekam pašam,
viņa vietā sedz: 1/3 pašvaldība, kas izdevusi
trūcības apliecību, un 2/ 3 tautas labklājības
ministrija. N° 2348.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
Darba aizsardzības departamenta

direktorsFr. Roze.
Lauku iedzīvotāju ārstēšanas nodaļas

vadītājs H. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
21. jūnija rīkojumu apķīlāta:

305. Brošūra G. L. Bender ,,Jevan-
geļskij Jisus i jevo učeņije" Posmertnoje
izdaņije pod redakcijei i s prīmečaņijami
prof. N. Pereferkoviča. Sklad izdaņija:
Kņižn. magazin E. Ettinger, Rīgā, Brī-
vības ielā JNe 15. Tipogrāfijā ,,Globus ", Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 22. jūnijā. M 153100.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
. Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 17. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Liel-
Zalves meliorācijas sabiedrības ,.Strauts"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Zalvītes
Uldriķu novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Liel-Zalves meliorācijas sabiedrībā
,,Strauts ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 14. jūnijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š.g. 13. maija lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Vilkleju
lanku meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Liel-Ivandes muižas
jaunsaimniecību pļavu ,,Vilku lejas" gal-
veno novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesibu ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Vilkleju lanku meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. maija lēmuma ir jāpiedalās Liel-Zalves meliorācijas sabiedrībā „Strauts",

jāņem dalība pie kopējo Zalvītes-Uldriķu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

M-- visr Darbu
3 Dalībniekam

maju m™ ... ,? ?, . .. izmaksa pēc
£ Dalībnieka piederošo vai K P§asta atrodas ma Jprojekta,

0
Dalībnieka

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "pr^ķina Piezīmes
'£.. vārdsunuzvārds ... esošo māju mērnie- zemes niPdPrPia dalībnieku

1

V"™»™ nosaukums
^

«™»£J ^^ ba.su^kaitu

1. ļ Alberts-Teodors Pavulans . . . . īpašnieks Ķe.ves 27 371 Liel-Zalves pag. Zalves muižas 635
rā|^aČSS

2. Ernests Stenders ,, Pora Cīruļi 2o oo\) ,, „ ,, ,,
0^9 mas uzskatāmas par pamatu

3 lānis Sētinš Ezeri 18F 5070 ,, ,, ,, ,, 302, dalībnieku maksājumu no-
4 Minna Taurin dz Zvejnieks ' ' īpašniece Dimanti 19F 6140 „ „ „ „ 450- teikšanai un nokārtošanai kā
4. Minna launņ, u/.. ^vcjnici\s. . . l"";;^_ . . ftp ..... 303 pie darbu pirmreizējas izve-
5. Jānis Zvejnieks īpašnieks Dzintari 20F 6141 „ „ ., „ -m* sf anaS) ta ^ ^

.
^^

6. Kārlis Rijnieks „ Dalltes
f£Ļ

5215 " " " " 177 darbu uzturēšanas kārtIbā
7 Alhprts Stuhiirs ,, Paeglīši 22 F 6142 „ „ „ „ J'' . turpmāk, neņemot vēra darbu
/. Amerts MUDUrs >

Kadiķi ?3F 6143 „ „ „ „ 390,— faktisko izmaksu, kura var
8. Pēteris Strautiņš „ tr, T oIf r\aa 416— būt mazāka vai lielāka.
9. Mārtiņš Kalniņš „ Nokaln. 24F 6144 „ „ „ 4io,

_
10. Liel-Zalves pagasta pašvaldība. . Ieguvēja — , ļ* ™L?}ļ " " " " 597'—
11. Krišjānis Laimiņš īpašnieks Akmentiņi 25F 6 45 „ „ „ „ «/,

_
12. Jānis Vainovskis „ Vej'ņaS -h 1*1i " 63-
13. Mir. ieg. Jāna Vietnieka ... . Mantojuma masa Jaunsaimniecība 28F 65/28068 „ „ „ „ w>,

14. Pēteris *Ūdris īpašnieks Udn . 37F 5072 „ W4,_
15. Ernests Dambrāns » Pr.edmek. 32 F 541 „ „ „ „ ,

_
16. Jānis Lininš » Punni . %ļ fļ\ " " 655-,„ £. . ' . . ? Anzini 33 r Ozi4 ,, ,, ,1 » u^^ ,
17. Ernests Auziņs. .... ...... » ftlli "'' 254,—
!n „-',. „« Vidini 15F 65/28056 „ „ „ „ 287 —
19. Kāris Voctovs »

o3eW 34F 65/28074 „ „ „ „ 592,-
20. Žanis Talents » ™I7F 65/28058 „ „ „ „ «»>,—
21. Kārlis Vainovskis „

Ka Lozes 6F 5066 „ „ „ „ 126,—
22. Kārlis Beķeris » Kainaiozes 366
23. Mir. Ievas Liepiņš Mantojuma masa Anm, 356 ;;;;;24. Fricis Kurmits. . . īpašnieks Pneciare

^ 53g _

25. Jānis Roberts L.niņs „ Mal kam 1
35F 65/28075 „ „ „ 221-

26 lānis Krišjānis Jeguvejs cY--.l; 4f)F fi]48 409 —
27: Žanis Ķiejels IpaSn.eks

p^Lejasiet 6 354 [] [', l . 242,-

S- EK-L n^• • " laun-CīrSS - 5335 „ „ „ „ 424,-
\ 29. Miķelis Ozols » i.. 39F 5216 „ „ „ „ 361—
; 30. Kārlis Bērziņš - —minj 41 F 5412 „ „ „ „ 264,-

31. ļānis Stuburs » . iiutHki "?6 370 „ „ >, .. 243,—
I 32. Minna Pormal, dz. Šaušan. . _ . . īpašniece

K'Sši g?F 5414 ., „ „ , 133,-
33. Ernests Tauriņš un Jānis Krišjānis īpašnieki 1 i\dKu»i

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Rīgā, 1930. gada 14. jūnijā. Darbvedis Brandts.

Prefektiem, apriņķu priekšniekiem un dzelz-
ceļu policijas priekšniekam.

Rīkojums par preču pārkraušanu Aizputes
stacijā bez maksas.

Noteikumi par lauku iedzīvotāju balneolo-
ģisku ārstēšanu Siguldas Zušu sēr-
avotu un dūnu dziedniecības iestādē.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/j gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības m%;i oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S®^^^W^^

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija:
C^^^Sl^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^ Rīgā, pilī K? 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

VHIVIHr
Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls \,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību nēmēiiem pēc zemkopības ministra š.g. 13. maija lēmuma ir jāpiedalās Vilkleju lanku meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

^^niTn^iS^olJLi pļavu „Vilku lejas" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

i ^ , . , Māju >f°N°
r Dalībniekam
3 n ... . Dalībnieka piederošo vai

&
Ualībnieka

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc
& Vārdsunuzvārds .. esošo māju mernie- zemes
.=; apzīmējums . „„ cibas grāmatu

I
V nosaukums pIāniem reģistra

L Kristaps Linkis .... īpašnieks Sudrabkalni 10F 8633
2. Jānis Valcinš" , Zariņi 9F 8630
3. Ādams Ābels (Āboliņš) . . „ Treides 3F , 8889
4. Jēkabs Krigers „ P'ades 2F 8656
5. Valsts „ Valsts mežs —

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
Ivandes pagasta Liel-Ivandes muižas 157,— izmaksas summas uzskatāmas par pamatu

]|9 dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
gļi ' tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,

" " " " _ ' tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā
t. >> >> » '53 turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-
,, ,, ,, ,, 1850,— maksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Papildinoši š. g. 21. maija izsludinātam

slimnīcām, pēc 1929. g. 14. oktobra no-
teikumiem par ārstu reģistrāciju un ārsta
speciālista nosaukuma lietošanu 4. p.,
veselības departaments paziņo, ka ebreju
slimnīca ,,Linas Hacedek" ir atzīta par
kvalificētu speciālistu sagatavošana.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.

Veselības departamenta
vicedirektors Dr M. Džonsons.

Epid.-sanitārās nodaļas vadītājs
Dr J. Zentels.

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) Pasta palīgnodaļas vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:
Amula — Tukuma apriņķa Matkules

pagastā,
Ausuļi — Jēkabpils apriņķa Ābeļu pagastā,
Ceraukste — Bauskas apriņķa Ceraukstes

pagastā,
Dilbēni — Bauskas apriņķa Skaistkalnes

pagastā,
Dekšāre — Rēzeknes apriņķa Varakļānu

pagastā,
Dzidras — Rēzeknes apriņķa Kaunatas

pagastā,
lrīkava — Jaunlatgales apriņķa Viļakas

pagastā,
Kazdanga — Aizputes apriņķa Kazdangas

pagastā,
Lodesmuiža — Cēsu apriņķa Taurenes

pagastā,
Priežkalns — Talsu apriņķa Ārlavas pa-

gastā, '
Rijnieki — Rēzeknes apriņķa Atašienes

pagastā,
Zaļmeži — Tukuma apriņķa Sēmes pagastā,

b) telefona palīgnodaļa:
Lediņi — Jelgavas apriņķa Elejas pagastā.

(I. Pārveidotas:
c) Pasta palīgnodaļas par pasta un

telefona palīgnodaļām:
Iztalšna — Ludzas apriņķa Ciblas pagastā,
Jaunaiskrogs — Valkas apriņķa Blomu

pagastā,
Nesteri — Ludzas apriņķa Kārsavas pa-

gastā.
III. Iekārtots sarunu punkts.

Anspaku pasta palīgnodaļa, Daugavpils
apriņķa Preiļu pagastā.

IV. Iekārtotas naudas pārvedumu
unpakuoperācijasšādāspastapalīg-

nodaļās:
Idenas — Rēzeknes apriņķa Gaigalavas

pagastā,
Kražu — Kuldīgas apriņķa Pampāļu

pagasta.

V. Atjaunota darbība.
Buļļumuižas pasta palīgnodaļa, Rīgas

apriņķī.
Sarunu punktā Ventspils jūrmalas silto

vannu iestādē.
VI. Slēgtas naudas pārvedumu un

paku operācijas:
Zādzenes pasta palīgnodaļa, Rīgas apriņķa

Madlienas pagastā.
Direktora v. i. H. Resnais.

Ekspluat. pārvaldes priekšnieka v. i.
Kalniņš.

Iecelšanas.
Rīkojums N° 5.

1930. gada 18. jūnijā.
At|auju „VaIdības Vēstneša" redaktoram Ma-

tīsam Āronam atvaļinājumu uz 3 nedējām,
skaitot no š. g. 25. jūnija.

,.Valdības Vēstneša" redaktora pienākumu iz-
pildīšanu pa M. Ārona atvaļinājuma laiku uzlieku
redakcijas loceklim Jēkabam Janovskim-
Janševskim. i

Valsts kancelejas direktors D. Ru dzīts.
Nodaļas vadītājs R. B u 1 s o n s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes k'ājn. pulka bij. kareivi Jāni Mi-
ķeļa d. Kleinu, apsūdzētu pēc kara sodu lik.
134. p. pamata.

Kleins dzim. 1896. g. 8. oktobrī, ar dzīves
vietu Grobiņas apr. Rucavas pag., neprecējies,
zvejnieks, ar pagastskolas izglītību.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 20. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-lietnants S p r o ģ i s.
Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. .pulka bij. kareivi Kārli
Viļuma dēlu Kvanti, apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p. pamata.

Kvante dzimis 1888. g. resp. 1889.. gadā, ag-
rāk bijis piederīgs pie Karvas pag., bet dzīvojis
Trikates pagastā, luterticīgs, latvietis, pēc no-
darbošanās galdnieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 20. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz šādu personu meklēšanu:

1) Lācis, Jānis Indriķa dēls, slud. iespiests
„Valdības Vēstneša" JVs 227/28. g.

2) Bertrams, Lucija-Elizabete — N» 211/29. g.
Liepājā, 1930. g. 20. jūnijā. JVs 421.

Miertiesneša v. (paraksts).

Sekretārs M. V i 1s o n s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par sētu tīrību, samazgu bedru un
cūku staļļu būvēm Mazsalacas pilsētā.

Pieņemti Mazsalacas pilsētas domes 1930. g.
2. jūnija sēdē, protokols JVe 99, 5. § un
apstiprināti -ar iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1930. gada 14. jūnija

rakstu N° 89468.
1. §. Sētas, pagrabi, trepes un dārzi

arvienu jātur tīri. Aizliegts izmētāt malku,
žagarus, skaidas, lupatas u. c, kā arī
sētās turēt žagaru blāķus.

2. §. Katrā sētā vajaga atrasties mēslu
kastei, ne mazāk kā 1,22 mtr. garumā un
1 mtr. platutņā un ne vairāk kā 1 mtr.
22 cm dziļumā. Mēslu kastes jābūvē
ciešām sienām no dēļiem vai pusbaļķiem,
vai arī no akmens cementētas, ar labi
slēdzošu vāku eņģēs, un jārūpējas, lai viņās
neietecētu netīrs lietus un sniega ūdens.
Mēslu kaste jāiztīra, ja viņa 3/4 dziļumā
pilna.

3. §. Sētas un palievieņi, kurus lieto
iebraukšanai vai kustoņu pagaidu novie-
tošanai, jāizbrūgē ar akmeņiem un arvienu
jātur tīri.

Aizliegts turēt vai uzkrāt mēslus
sētās vai palieveņos.

4. §. Sētās un dārzos nedrīkst turēt
stāvošu, smirdošu ūdeni. Vajadzības gadī-
jumos sētas jābruģē vai jāietaisa izbruģē-
tas renes ūdens novadīšanai.

5. §. Aizliegts novadīt netīru ūdeni uz
kaimiņu robežu. Netīru ūdeni, bet nekādā
gadījumā smirdošu, atļauts novadīt uz
ielu tikai tur, kur ielas ir bruģētas un
ūdens notecēšanai ir pietiekošs "kritums.
Pretējā gadījumā netīru ūdeni vajaga no-
vadīt vai nu bruģētās renēs uz dārzā
esošiem grāvjiem, ja grunts ir smiltaina
un ūdens drīz iesūcas zemē, bez kā sakrātos

paltēs un nepaliktu par stāvošu, smirdošu
ūdeni, vai arī dārzā vajaga ietaisīt sevišķu
netīra ūdens bedri, ne mazāk kā 1 mtr.
2 cm dziļumā, no pusbaļķiem vai akmens,
ar dibinu vai bez dibina, bet ar labi slē-
dzošu vāku. Netīra ūdens bedre nedrīkst
būt sakarā ar pagrabiem vai citām bedrēm.
Bedre jāiztīra, ja 3/4 dziļumā pilna. Ja
ūdens bedre atrodas sētā, viņai vajaga
dubultu vāku.

6. §. Raugoties, cik sēta plaša vai māja
liela, cik dzīvokļu un iedzīvotāju, sētā var
tikt būvētas un uzturētas cūku kūtis,
bet ik katrā gadījumā tikai ar pilsētas
valdes atļauju, saskaņā ar pilsētas būv-
noteikumiem.

Staļļu un cūku kūts plāni jāiesniedz
pilsētas valdei. Ja pilsētas valde vai
attiecīga pilsētas kommisija, \pēc būves
vietas apskatīšanas, atzīst staļļa vai cūku
kūts būvi par pielaižamu un plānu par
noderīgu, tad tiek izdota mājas īpašnie-
kam atļauja būvēt. Pēc būves darbu
pabeigšanas pilsētas valde vai attiecīgā
pilsētas kommisija no jauna apskata kūti,
un ja pilsētas valde atrod, ka stallis vai
cūku kūts ir būvēti pēc iesniegtā plāna
uz pilsētas būvnoteikumu pamatā, izdod
rakstisku atļauju turēt cūkas.

7. §. Cūku kūtis jābūvē, ja viņas nav
no akmens, ciešām sienām, ne mazāk kā
6,5 cm biezumā (no dēliem vai pusbaļķiem),
bet pamatiem trijās pusēs jābūt,no akmens
un 30,5 cm augstāk kā cūku kūts grīda.

Cūku kūtīm, ja viņas nav ciešās ēkās,
ar pretuguns mūriem, pie kaimiņu robežas
vai ielas, jābūt no kaimiņu robežas vai
ielas atstatu saskaņā ar pilsētas būv-
noteikumiem.

8. §. Pie katras cūku kūts tieši vajaga
atrasties cementētai akmeņu bedreu ne
mazāk kā 1 mtr. garumā, platumā un dzi-
ļumā, labi segtai ar vāku un eņģēs, cūku kūts
grīdai jābūt cementētai un slīpai, lai
šķidrumi ērti var notecēt bedrē. Virs
cementētās grīdas var būt koka grīda,
ar caurumiem šķidrumu notecēšanai, kā
arī jātaisa skurstenis vēdināšanai.

9. _ §. Cūku kūtīs var būt viens, vai
vairāk aizgaldu. Ja cūku kūtī ir vairāk
aiizgaldu, tad vircas bedre jātaisa lielāka
par 0,3 kub. mtr. Uz katru tālāko aizgaldu
šķidrumiem jānotek bedrē caur segtām
teknām vai arī var taisīt kopīgu bedri
visu aizgaldu garumā.

10. §. Cūku kūtis ir jātur arvien pie-
tiekoši sausas, tās vajaga pēc vajadzības
iztīrīt un pakaisīt, bet bedre jāiztīra, ja
viņa 3/4 dziļumā pilna.

11. §. Visus strīdus gadījumus izšķir
pilsētas valde uz pilsētas būvnoteikumu
un sanitārnoteikutnu pamata.

12. §. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgos sauks pie atbildības uz Sodu
likumu pamata.

13. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu tiek uzlikta pilsētas valdei
un vietējai policijai.

14. §. Šie noteikumi stājas spēkā 2 ne-
dēļu laikā pēc viņu izsludināšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Mazsalacas pilsētas galva J. Cukurs.
Sekretārs I. Veide.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 25. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,17—25.22

100 Francijas franku 20,28—20,43 ? '
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,10—100,85
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu . . .'. 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208.95
100 Vācijas marku ' 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 58—66

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prējn. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

RĪGA.
Valsts mākslas muzejs

(Rīgas pilī).
Remontu un pārkārtošanas darbu dēļ

slēgts no 22. jūnija līdz 31. augustam.
Ārzemju ekskursanti, iepriekš tos pie-

teicot muzeja birojā (tālrunis 20934), tiks
ielaisti ik dienas, izņemot svētdienas no
10—15. Ieeja brīva.

Literatūra.
Tautas tradiciju krāšana.

Latviešu fokļoras krātuvei (Rīgā, Valde-
māra ielā 36a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas
š. g. maijā: A. Akmens Balvos — 6 (kopā. ar
iepr. 21 var.); B. Baroklis Ludzā — 28 (913);
A. Batna Bukmuižā — 62 (97); M. Bērziņš
Umurgā *— 5 (3872); Z. Birzniece Džūkstē — 3;
dr. J. Bišofs Rīgā — 1; K. Bregžis Rīgā — 5 (31);
J. Doninš Saikavā — 858; L. Galeniece Rīgā —
1249 (6665); E. Gravbilska Ungurmuižā — 12;
A. Grīnbergs Liepājā — 1; K. Grīnberg Kuldīgā ?—
65 (196); skol. Kalnbērziņš Mārsnēnos — 6;
P. Kāziks Rūjienā — 86; F. Krēsliņš Vec-
gulbenē — 118 (5938); K. Krūmiņa Madonā — 18
(806); E. Lāce Barkavā — 66; E*. Lūkina Vents-
pilī -- 17; R. Meija Kursīšos — 734 (817);
E. Melngailis Rīgā — 152 (1110); L. Ostupe
Rīgā — 67 (161); J. Rozenbergs Ķēčos — 89
(269); H. Rubene Krustpilī —' 72 (201);
H. Spriņģe Rīgā — 318 (4794); A. Stabulniece
Lejasciemā — 32; prof. K. Straubergs Rīgā — 24
(667); M. Trautmane Liepājā — 13 (372); J. Upī-
tis Aiviekstē — 2 (599); M. Voite Malnavā — 4
(371); F. Vollenbergs Rīgā — 18 (1359); R. Za-
ļums Kuldīgā — 65; pamatskolas Barkavas:
Kanču 1 p. — 107 (292); Bātes — 40 (363);
Carnikavas I p. —22; Dundagas Ģibzdes I p. — 21
Ivandes I p. — 115 (224); Kokneses Krievkalna
6 ki. — 38; Kuldīgas pils. I — 5; Kuldīgas
pag. — 40; Kūduma I p. — 6; Launkalnes
Brantu 6 kl. — 284 (295); Liepājas II latv. — 280
(485); Mārupes 6 kl. — 127; Mārsnēnu Startu
I p. — 20; Ogres pils. 6. kl. — 2 (248); Ogresgala
Ķēķa I. p. — 4; Preiļu 6 kl. — 3 (3967); Rembates
1 p. — 1180; Sidgundas 6 kl. — 4 (92); Siguldas
I p. — 53; Siguldas Jūdažu I p. — 96; Skrīveru
6 kl. -- 3; Smārdes Ozolnieku 6 kl. — 498;
Smiltenes pils. II — 399;, Snēpeles — 31;
Talsu apr. — 70; Ungurmuižas Antūžu — 982;
Vidrižu I p. — 256; Višķu Ambeļmuižas 6 kl.—733
(758); Zaubes II p. — 27; arodskolas: V Cēsu—-
187 (551); V. Rēzeknes — 322; V. Ventspils — 150
(652); ģimnāzijas: V. Ludzas — 396 (12669);
Rīgas pils. IV — 1843 (7784); Rīgas Jūrmalas
pils. -- 42; V. Tukuma — 1003; V. Jelgavas
skol. institūts — 854 (7439); bez tam Krātuvei,
ir Bīlenšteina mater. noraksti— 1079.

Kopā par, maiju iesūtīti 15554 var.; pavisam :
Krātuvē — 658965 var.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un lūdz iesūtīt ticējumus un parašas,
kas saistās ar Jāņa dienu: Kādas zāles un kādā
nolūkā plūca šai vakarā (buldurjāņus, dadžus
u. c.)? Kāpēc aplīgo laukus Jāņu vakarā?
Ko dara ar govīm, lai tās dotu daudz piena,
atnestu labus teļus? Kas jādara Jāņu naktī,
lai aitām būtu balta vilna? Kāpēc zirgus nejāj
pieguļā? Kāpēc šai naktī nedrīkst gulēt? Kā
aizsarga lopus pret lietuvēnu? Ko dara šīs dienas
rītā, lai mušas iznīdētu? Ko nozīmē, ja Jāņos
lietus līst? etc.

Latviešu folkloras krātuves
pārziņa v. E. Miķelsone.

Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.
Ne 6. Piektais gads. Bureau de statistique
de I'Ētat Letton. Bulletin mensuel. JV° 6.
Cinquiēme annēe. Rīgā, 1930. g. jūnijā.

Dzīve. [Ilustrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-
izdevējs A. Avots. N° 12. 1930. g 20. jūnijā.



{Tiesu
sludinājumi.

Latvijas Tiesu palāta,

uz Tiesu iek. lik. 339. panta pa-
mata dara zināmu, ka ar Tiesu
palātas departamentu kopsa-
pulces 1930. g. 4. jūnija lēmumu
zvērināta advokāta palīgs Jānis
Preisbergs pielaists pie svešu
lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1930. g. 24. jūnijā.

Tiesu palātas priekšsēd. v.
H. Lazdiņš.

8076v Sekr. v. A. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata .paziņo
vispārībai, ka Jens-Pēters Jensa d.
Frederiksens un Valija-Marija-
Emi! ija Aleksandra m. Heizer-
manis, dzim. Kaufmanis, no-
slēguši priekšlauhbas līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicbergal930 .g.
21. maijā, reģistra .Ne 6606, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību,ir atcēluši Vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
7981 v

*
L. Nu 4958.

Rīgā, 1930. g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Miķelis Jāņa d '. Ander-
sons un Amālija Andreja m.
Andersons, dzim. Krastiņš, no-
slēguši savstarpējo laulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1930. g. 19. maijā reģ. JVs 7755,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.
79S2v L. JVs 4978

Rīgā, 1930. g. 19. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvids Šmuela d.
Lurje un Cilla Ļeiba m. Lurje,
dzim. Rubinš.teins, noslēguši sav-
starpējo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1930. .g.
20. maijā reģ. JVs 7844, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
7933z L. JVs 4979

Rīgā, 1930. g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Antons-Rūdolfs Goba
un Olga-Marija Goba, dzim. Va-
sers (Vassers), noslēguši savstar-
pējo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgala 1930. g.
24. maijā reģ. JVs 6938, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
7984v JVs Ne 4980

Rīgā, 1930. g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1930. g.
8. jūlijā minētās nodaļas ctklāta
tiesas sēdē nolasīs 1928.g. 26. aug.
Ogresgala pag. mir. Pētera An-
dreja d. Šeragina testamentu.

Rīgā, 1930.' g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8077v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1930. g.
8. jūlijā, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 25. oktobrī Valmieras
pag. mir. Jāņa Dāvja d. Rāceņa
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 1-9. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8078v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1930. g.
S. JūHJā, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisis un nolasīs
1928. g. 6. novembrī Skujenes
pag. mir. Anža (Andža) Andreja
d. Ozola testamentu.

Rīgā, 1930. g. 19. jūnijā.

Priekšsēd. v. A: Blūmentāls.
8079v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
8. jūlijā, minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
5. aprīlī Sērmūkšu pag. mir.

Mārtiņa-Vilhelma Mārtiņa d.
Lorenča testamentu.

Rīgā, 1930. g. 19. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
8080v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesās 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
2. aprīlī Fridricha Paula Kārļa
Gutmaņa prasības lietā pretRaisu
Gutmans, dzim. Buržinski, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Krievijā, 1912. g., starp prasītāju
Fridrichu Paulu Kārli Gutmani
un atbildētāju Raisu Gutmans,
dzim. Buržinski, piešķirot prāv-
nieku nepilngadīgos bērnus Niko-
laju, dzim. 1913. g. 5. novembrī,
un Aleksandru, dzim. 1915. g.
29. jūnijā, audzināšanai tēvam-
prasītājam.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
Ns 434869 L. JVs 651

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
7991v Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
24. jūnija mirušā Jāņa Jāņa d.
Buša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
737Ir L. JVs 2070'30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
21. maijā Pētera Katkus prasības
lietā pret Annu Katkus, dzim.
Prismonts, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1899. g. 4. jūlijā
(v. st.), Rīgas rom.-katoļu Sāpju
Dievmātes draudzē starp pra-
sītāju Pēteri Katkus un atbildē-
tāju Annu Katkus, dzimušu
Prismonts.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
JVs 434866 L. JVs 465

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

7994v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,

301., 309., 311. p. pamata, uz
Annas MargaretesMichelson, dzim.
Eggers, lūgumu viņas prasības
lietā pret Kārli Bruno Michelsonu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vie+a prasī-
tājai' nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

7995V L- M <411
Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
17. aprīlī mirušā Jāņa Jāņa d.
Cīruļa atstāto mantojumu kādas

tiesības kā mantniekiem, legātā-

riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1.,pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-

tot no sludinājuma iespieduma
dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-

dējušām. L. JVs 2088/30. g.

Jelgavā, 1930. g. II. jūnija.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

7373v Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka* tiesa 1930. g.
21. maijā Paulas Streņģe prasības
lietā pret Edgaru Streņģe par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda' : šķirt laulību, kas slēgta
1921. g. ' 28. jūlijā Krievijā,
Archangeļskas pilsētā, starp Ed-
garu Streņģe un Paulu Streņģe,
dzim. Kononovs, piešķirot prasī-
tājai viņas pirmslaulības uzvārdu
„Kononovs".

ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
JVs 434867 L. JVs 792

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

7993v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
14. maijā Annas Kanbergs, dz.
Kučinskis, prasības lietā pret
Jēkabu Kanbergu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Krievijā,
Maskavā, Sv. Pētera-Pāvila ev.-
lut. baznīcā 1916.' g. 27. dec.
starp prasītāju Annu Kanbergs,
dzim. Kučinskis, un atbildētāju
Jēkabu Kanbergu' dodot prasī-
tājai tiesību iestāties jaunā lau-
lībā jau tūliņ pēc šā sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc lik.
728., 731. un 748!. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību,tad spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.
JVs 434868 L. JVs 636

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

7992v Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 5. maija lē-
mumu uzaicina 1914. g. 15. 'jūlijā
Liepājā mirušā Indriķa Edvana
d. Treiguta mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7381 r JVs834m-30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
13. aprīlī mirušā Kārļa Mārtiņa
d. Šmīdeberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesibas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7374r L. JVs2106/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
28. jūlijā mirušās Jelgavas apr.,
Cimeres muižas Strautnieku māju
līdzīpašnieces Elzas-Otīlijas-Ma-
tildes Zeltiņš, dzim. Frīdlands at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7375r L. Ns 2044/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
1. februārī mirušā Friča Riekstiņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7376v L. JVs 2101/30. g.

Priekšsēd. v. P. Sērste.
Sekretārs Mittelhofs _.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. pvoc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
(ap 15. martu) mirušā Kārļa
Jāna d. Tamberga atstāto man-

tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7377r L. JVs653/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 5. maija lē-
mumu uzaicina 1928. g. 9. maija
Liepājā mirušā Pētera Andreja
d. Ozola mantniekus, kre-

ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-

rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7382r ' 817 30m

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs^ . Jansons.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu pie-
teikto par nozaudētu velosipēda
braukšanas JVs 2856. 8073o

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 25. dec.
Liepājā mir. Ata (Otto) Fridricha
d. Jakobsona mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus,
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības jeb pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7386r JVs 849/30 M.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 5. maija
lēmumu uzaicina 1899. g. 18. dec.
Kuldigā mir. Indriķa Friča d.

Šenberga mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mU
hētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7387r ' Ns 820/30 111.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. maija lē-
mumu uzaicina 1929. g. 15. martā
Nīcā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Brēdiķa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības jeb pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7385r JVs800/30 M.

Priekšsēd. b, A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 6. sept.
Pērkones pagastā mirušā Jāņa
Andreja dēla Verbeļa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7389r JVs 819,30 M.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu uzaicina 1911. g. 1. sept.
Liepājā mirušā Anša Jēkaba d.
Švarca mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7394r .Ns 796m 3t)

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas pilsētas 1. iee. mierties-
nesis, saskaņā ar sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1930. g.
15. aprija spriedumu Dāvids
Sekunds viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par tirgošanos ar
maizi, kurā iecepts tārps, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz vienu (I) nedēļu.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Dāvids Sekunda maizes cep-
tuves īpašnieks Rīgā, Lāčnlēš 1
ielā JVs 36. JVs 638.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
8IQ6v Miert. G. Dīnstmaitij.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu uzaicina 1918. g. 19. dec.
Saldus pagastā mirušā Miķela
Marta d. Sunepskis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7392r JVs802m/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. maija
lēmumu uzaicina 1926.g. 25. janv.
Gramzdas pagastā mirušā Jura
Jāņa dēla Albuša mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7393r JVs 683m ,/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. maija
lēmumu uzaicina 1926. g. 4. maijā
Raņķu pagastā mirušā Jāņa
Anša d. Beierbacha mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7391 r JVs815 m.

Priekšsēd. b. A.Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. maija
lēmumu uzaicina 1927. g. 16. okt.
Liepājā mirušā Jāņa Jāņa d.
Kikala mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7395r Ns 8.30/30 M.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
? Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa
lēmumu uzaicina 1923. g. 7. jūl.
Pērkones pagastā mirušās Emī-
lijas Pētera m. Pundiks mantn.,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas;
kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7397r -Ns 738m 30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Auru pagasta valde izsludina
par nederieu nezaudēto kumeļa
reģ. zīmi JVs 91, izd. 1926. g.
14. maijā ar Kristapa Dimza
vārdu no Auru pag. valdes. 7115r

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī JVs 31, pārdos
Mozesa Veiskopa kustamu mantu,
sastāvošu no viena tvaika katla,
novērtētu par Ls 1000.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu*
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. jūnijā.
8147 Tiesu izp. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 1. jūlijā, pulksten 3/ 42 d.
Pabažu pagastā Brakšu mājās
pārdos Eduarda Reisona ku-
stamu mantu, sastāvošu no 4 go-
vīm un novērtētu par Ls 600,- .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
8137v Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas pilsētas !. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, kaar viņa 1930.g.28.apr.
spriedumu Sergejs Grigorjevs viņa
apsūdzībā pēc Sodu lik. 210 p.
par noteikumu neievērošanu
strādnieku apģērbā atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz vienu (1) nedēļu.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Sergejs Grigorjevs ir
maiznīcas īpašnieks Rīgā, Sī-
mana ielā JVs 8. JVs 670.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
8108v Miert. G. Dīnstman; s.

Latgales apgabaltiesas, Maltas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 27. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. I460. p. paziņo, ka ģenerāl-
pilnvara izdota no Teklas An-
tona m. Bikovičs un Annas Buls
— Vladimiram Jāņa d. Bikovi-
čam, kas apliecināta pie Maltas
iecirkņa miertiesneša 1930. g.
6. martā ar reģistra JVs 703, uz-
skatāma par iznīcinātu ar visiem
tālāk pilnvarojumiem, kādi uz
minētās pilnvaras pamata būtu
izdarīti. 8113v

Miert. P. Platauskis.

Rīgas pilsētas 1. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1930. g.
15. aprīļa spriedumu lija Grin-
valds viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par tirgošanos ar
maizi, kurā iecepts tārps, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz vienu (1) nedēļu.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. lija Grinvalds ir
maizes ceptuves īpašnieks Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 36.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
8107v JVs 638.

Miertiesu. G. Dinstmanis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, saskaņa ar
Civīlprnc. lik. 1030., 1031. p., pa-
ziņo, ka 1930. g. 7. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Subatā, atklātā izsolē
pārdos Subatas patērētāju biedrī-
bas kustamu maatu, sastāvošu no
dažādām koloniālprecēm un no-
vērtētu par Ls 1611,29.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 8075z

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Kārs;
Kārsavas stacijā, paziņo,
noliktā uz 1930. g. 28. jūniju
Latgales apgabaltiesas 1. civtl-
nodajas sēžu zālē Arnolda Jāņa d.
Bērziņa nekustamas mantas p
došana atcelta.

1930. g. 19. jūnijā. «119
Tiesu izp '. H. Kitners.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
9. martā mirušā Jēkaba Jura d.
Gludina atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7372r L. JVs2081/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 5. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 20. jūl.
Snēpeles pagastā mirušās La-
vīzes Indriķa m. Fekteris mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7383r JVs806/30 m.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. maija
lēmumu uzaicina 1928. g. 7. sept.
Nīkrāces pagastā mirušā Jāņa
Ermaņa d. Lagzdiņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesibas un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā. 1930. g. 11. jūnijā.
7390r As 832 m 30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelfls.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu uzaicina 1924. g. 15. au-
gustā Priekulē mirušā Jēkaba
Taureņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,

skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
tam nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem .

Liepājā, 1930. g. 11. jūnijā.
7388r ' JVs813/30,n.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.



"citu iestāšu
sludinājumi.

?

Dzelzceļu īechn. direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā JVs3, ist. 308a,
izdos š. g. 1. jūlijā, pīkst. 10,

rakstveida inli
ūdensvadu ierīkošanas un
hidraulisko kolonnu uzstādī-

šanas darbus Pļaviņu st.
Drošības nauda Ls 350,—.
Ar izsoles noteikumiem var

ienazīties dzelzceļu virsvaldē,
ist. JVs 308 a no pulkst. 10—14.

L 1947 8144

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
4. jūlijā, pīkst. 11 dienā, pie Bau-
skas apr. priekšnieka pārvaldes,
Bauskā, Pils ielā JVs 52, pārdos
vairāksolīšanā Terēzei Neimans
aprakstītu mantu, sastāvošu no
vienas brūnu spalvu govs, novērt.
par.Ls 188,92 dēļ tiesu un zīmog-
nodokļa piedzīšanas. 813! z

Madonas apr. pol. 1. iee. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 27. jū-
nijā, pīkst. 10, Liepkalnes pag.
Skuķenu mājās tiks izpārdotas
vairāksolīšanā pils. Jānim Mille-
ram piederoša kustama manta,
sastāvoša no pelēkas krāsas virs-
biksēm un svārkiem, nēsāti,
nocenota par Ls 7.39, izpildot
Rīgas apr. 3. iec. miertiesneša
rakstu no 1930. g. 5. maija ar
JVs 1090/29. Izzināt sarakstu,
atsevišķas mantas nocenojumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus ar Vla-
dislava Pētera d. Zarana vārdu:
1) kafa klausības apliecību JVs3014
izd. no Daugavpils kafa apr.
priekšn. 1925. g. 12. febr. un
2) Latv. iekšz. pasi ser. AZ
JVs 006515, izd. no Salas pag.
valdes 1924. e. 27. anr. S123n

Bauskas apr. pol. l.'lec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto velosipēda braukšanas
atļauju JVs 242, izd. uz 1930. g.
no Bauskas apr. priekšn. Kriš-
jānim Annas d. Vēverim. 8130o

Līgatnes pagasta valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. NP
JVs 024515, izd. no Līgatnes pag.
valdes 1927. g. 6. dec. ar Artūra
Liepiņa vārdu, 7097r

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
dienesta pagarinājuma apliecību
izglīt. turpinās, ar JVs 9266,
izd. no Cēsu kara apr. priekšn.
1928. g. 8. nov. ar Voldemāra
Strazdiņa vārdu. 8132o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto spridzināšanas meistara
apliecību JVs95125, izd. no Iekšlietu
ministr. 1926. g. 20. janv. ar
Mikeļa Gailis vārdu. 8127o

Praviņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliec. JVs 23716, ar
Jāņa Alekseja d. Kaļinkas vārdu,
dzim. 1897. g. 16. maijā , izd.
no Ludzas kafa apr. pr-ka
1924. g. 30. oktobrī. 7102r

Smiltenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozudušo
Dāvā Nātrina zirga pasi
JVs 99/18699, izd. no Mēru pag.
valdes 1926. g. 3. febr. ar Jūlija
Ramanis vārdu. 7100r

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi JVs 42, izd. no Dzirciema
pag. vaidēs 1926. g. 31. dec.
bēras spalvas ķēvei, ar Jāņa
Niklaviča vārdu.' 8~128o

Vitrupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZK
JVs 014420, izd. no Vitrupes pag.
valdes 1927. g. 4. nov. ar Olgas
Šiliņš vārdu. ' 7101r

sts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Oskara Lāča zvērināts kurators
zvērināta advokāta pal. Ļva
Rudakova uzaicina maksātne-
spējīgā parādnieka Oskara Lāča
kreditorus uz otrreizējo
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 2. jūlijā, pīkst. 3, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 3, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Pagājušā sapulcē neieradās va-

jadzīgais skaits kreditoru, kādēļ
šī sapulce skaitīsies par piln-
tiesīgu taisīt lēmumus, pie vai
kura kreditoru skaita. 8136o

Zvērināts kurators,
. zvēr. adv. pa!. L. Rudakova.
Latvijas skolotāju kopējā slimo

kase ziņo, ka nozaudēta Latvijas
skolotāju kopējās slimo kases
dalībnieka grāmatiņa JVs 7086
ar Jāņa Porieša vārdu. 8138o

vas fo VPgabaltiesa s Kārsa "
kura£ !e'U izP««t5Ja v. i.
stadiā Celeja atrodas Kārsavasstacija , paziņo:

i AJfBalt'navas lauks, h-bas
E RM'- Dāvis > B - Logina!

aL« a
1' Balti"avas krāj-aizdevu sabiedrības un Latvijas

KKqTloU
bankaS Pr3S,bu Ls

.*»ļar % un izdevumiem
apmierināšanai , kā arī Ls 10000,
a '£j, a m '^devumiem par labu
A- Palēnam , 1930. g. 27. sept..
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
'I publiskiem torgiem pārdos
Aleksandra Jāņa d. Boldana ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Baltinavas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
?Ns 84 un sastāv no tiesībām uz
apm. 12,683 deset., no tiesībām
uz 76,10 deset. no Baltinavas mui-
žas atdalītā zemes gabala 1512,12
deset. lielās pamatvienības;

2) ka īpašums torgiem apvēr-
tēts par Ls 25000,— ;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

4) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 18. jūnijā.
8120z Tiesu izp. v. Kitners.

lielīti virsvaldes mater. ii
izsludina rakstveida sacensības:

1930. g 2 jūlijā uz !388 gb. kažoku pašūšanu. Aitādas un vad
mala dzelzceļu, pārējie materiāli uzņēmēja.

1930. g. 5. jūlijā uz profii-dzeizi II lab. 272 gab., pēc saraksta

Sacensību sākums pīkst. 1! no rīta, ist 121. Dalībniekien
jāiemaksā drošības nauda: uz kažokiem 10% un uz dzelzi 5% m
piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļ;

ielā JVs 3, ist. 103. l* L '913 8066:

i K. M. Budžetu un kreditu pārvalde
ļ (Valdemāra ielā JVs 10/12)

iegādās jauktā izsolē:
1) 1930. g. 25. jūnijā, pīkst. 12

šādus vilnas auāumus:
\) a. V. I — mēteļu — 142, aizsargu krāsā .... 33810 mtr. Izsoles droš.par metri Ls 0,50

! 2) A. V. I —mēteļu — 142, melnā krāsā 1141 ,, „ ,, „ ,, ,, 0,50
3 3) A. V. II— uzvalku — 142, aizsargu krāsā .... 53069 ,, ,, ,, ,, ,, ,, 0,45
j 4) A. V. II— uzvalku — 142, melnā krāsā .... 2114 „ ,, ,, ,, ,, ,, 0,45
{ 5) A. V. III — iekantējumu — 142:

a) ķiršu-brūnā krāsā 1218 ,, ,
b) iezilgani-baltā krāsā 52 .,
c) oranžu-dzeltenā 223 „ ļ ,, ,, ,, ,, ,, 0,52,5
d) zilā krāsā 485 ,,
e) melnā krāsā 76 ,, J

6) A. V. IV —- oderu — 90, dabīgā krāsā 22981 „ „ „ „ „ ,, 0,16
i (atļauts piegādāt 180 cm plāt.)
> 7) A. V. IV — oderu — 142, melnā krāsā 237 „ „ ,, „ „ „ 0,36

8) A. V. V. — jātnieku segu — 100, aizsargu krāsā . . 632 ,, ,, ,, ,, ,, ,,0 ,28,5
9) A. V. V. — jātnieku segu —100, tumši-pelēkā krāsā 3747 ,., ,, „ „ ,, ,,0,26,5-

10) L. V. I — lente — 9, 2, aizsargu krāsā 127483 „ „ „ „ „ „ 0,04
2) 1930. g. 1. jūlijā, pīkst. 10

šāāus nonviinas auāumus:
1) A. K. I — heringbon — 142, aizsargu krāsā . . 11841 mtr. Izsoles droš.par metri Ls 0,20
2) A. K. i — heringbon — 142, melnā krāsā ... 419 ,, „ ,, ,, ,, ,, 0,20

, 3) A. K. II — heringbon — 71, nebalināts .... 118766 „ ' ,, , ,, 0,05
, 4) A. K. I! — heringbon — 71, zilgani-pelēkā krāsā 284 ,, ,, , ,, 0,06
i 5) A. K. II — heringbon — 71, melnā krāsā ... 101 ,, ,, ,, „ ,, ,, 0,06

6) A. K. III — koverkots — 142, aizsargu krāsā . . 27243 ,, „ ,, ,, ,, ,, 0,22
7) A. K. III — koverkots — 142, nebalināts .... 1394 ., ., ,. -„ „ „ 0,19
8) A.K. III — koverkots — 142, balināts 47 „ „ „ „ ,. ,,0 ,24

; 9) A. K. IV — diagonāls — 142, tumši-zils. . . . . 21189 „ „ „ „ „ ,,0,15
10) A. K. V — lastiks — 133, melnā krāsā 7 „ „ „ „ „ „ 0,20

? 11) A. K. VI — flanelis — 71, meln-ā krāsā .... 13 „ „ ,, „ „ ,,0,10
, 12) A. K. VI — flanelis — 71, balts 15 „ „ „ „ „ ,,0,10

13) A.K. VII — 142, melnā krāsā 393 ,, „ „ „ „ „ 0,32
1 14) A. K. !X — audeklis — „bjaz' 71, nebalināts .152660 ,, „ „ „ „ ,,0,04

15) A. K. IX — audeklis — ,,bjaz", 71, melnā krāsā 2501 ,, „ „ ,, ,, „ 0,05
16) A. K. IX — audeklis — „bjaz", 80, nebalināts . 33289 „ „ „ ., „ ,, 0,04
17) A. K. IX — audeklis — „bjaz", 90, nebalināts . 45916 ,, „ „ „ „ „ 0,05
18) A. K. IX — audeklis — „bjaz" ,136, nebalināts . 58828 ? „ „ „ „ „ „ 0,08

; 19) A. K. X — audeklis — 90, balināts 15934 „ „ „ ,, „ ,,0,06
20) A. K. X — audeklis — 85, sarkanā krāsā .... 40 ,, ,, ,, ,, ,, „ 0,10
21) A. K. X — audeklis 85, zilā krāsā 112 ,, „ „ „ „ ,,0,07

? 22) A. K. XII — diagonāls — 142. aizsargu krāsā . 21877 „ „ „ ,, „ ,,0,12
i 23) A.K. XII — diagonāls — 142, melnā krāsā . . 664 „ ., ,, ,, ,, „ 0,12

24) A. K. XIII — zatins — 85, aizsargu krāsā . . . 23968 „ „ „ „ „ ,,0,08
25) A. K. XIII — zatins — 85, melnā krāsā .... 778 „ „ „ ,, . „ ,,0,08

vaūstveidu izsolē:
3) 1930. g. 30. jūnijā, pīkst. 11:

a) benzolu 33000 kg
b) petroleju, motoru . 4000 ,,

Piedāvājumi rakstiskā izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas.
Tuvāki paskaidrojumi — K. M. Budžetu un kredītu pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra

ielā JVs 10/12 (ieejano Elizabetes ielas), dz. 4, istaba 7, katru darbdienu parastā darba laikā. L 1959 8146o

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š.g. 30. jūnijā, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā 70,

jaukta izsolē šādus darbus:
1) Grāvju rakšanas darbus uz Rudzatu-Atašienes valsts ceļa

no 28,877—35,252 km no Līvāniem, Rēzeknes apr., Atašienes
pag.

^
Drošības nauda Ls 170,—.

2) 6 dažāda caurmēra dz.-bet. caurteku būvi uz Rēzeknes-Bukmuižas
valsts ceļa no 29,670—46,955 km. (Ls 80,—),

3) Ilzenes stacijas pievedceļa būvi 1,407 km garumā, Rēzeknes apr.
Bērzgales pag. (Ls 1350,—.)

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba

laikā. 8I39z L 1923

IH^H^HM^HHiHHIHflBB^l

Isiras krāj-aizileiiu saiul
pamatojoties uz pilnas biedru
sapulces 1930. g. 18. jūnija lē-
mumu JVs 1. § 5, ar šo izsludina
attiec, zināšanai, ka sabiedrības

likvidēšana pagarināta
līdz 1931.g. 1. janvārim.
8072 Likvidācijas kommisija.

HHMMHH^nHHHB

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,05
ar piesūtīšanu . ,, 0,09

Saturs:
82) Likums par darba algas

piedzīšanu.
83) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par apriņķu
pašvaldību.

84) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pagastu
pašvaldību.

85) Likums par tirgošanos ar
svina baltumu un tā lieto-
šanu krāsošanā.

86) Likums par muitas tarifa
piemērošanu Lietuvas ražo-
jumiem.

?

Maksātnespējīgā parādnieka

Satnuila Ābrama d. Chodoša zvē-
rināts kurators, zvērināts advokāts.
Ernsts Volframs uzaicina visus
kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI
kas notiks 1930. g. 3. jūlijā,
plst. 15, Rīgā, Aspazijas bulv. 6,,
dz. 4 ar šādu

dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums,.
2) dažādi jautājumi,
3) konkursa valdes vēlēšanas. .
8069o Zvēr. adv. E. Volframs.

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi JVs 1189, izd. no Kalupes pag.
valdes 1921. g. 29. aprīlī ar
Edvorda Oduma d. Lazdans
vārdu. 7107r

Kooperatīvu Revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Rīgas pilsētas Romanova
ielas mājas JVs 1 iedzīvotāju-
īrnieku savienības statūtu ori-
ģinālu. 8070o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Krustpils patērētāju biedrī-
bas statūtu oriģinālu. 8071o

Akc.sab. Rīgas gumijas manufaktūra,,Kontinents"
Bilance 1930. g, 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 267 417,17 Akciju kapitāls . . 1000000 —
Inventārs .... 754629,85 Rezerves kapitāls . 181799.84

Kase 67 625,84 Ieguldījumi . . . 4 671580 —
Saņemšanas vekseli 542 137,91 Amortizācija . . . 381 121,25
Depoziti 2 201,— Kreditori .... 4154023,56
Debitori 6 089 007,15 Neizmaksāta divi-
Preces. 2 952 932,38 dende 84 397,50
Pārejošas summas . 2 612,52 Pārejošas summas . 50 335,23

Peļņa .... . . 155306,44
Ls 10 678 563,82 Ls 10 678 563,82

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas un atalgojumi 490 869,34 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 392 637,08 pārdošanas . . . 2 374 813,73
Nodokļi 31 790,73 Dažādi ienākumi . 259,66
Apdrošināšana . . 58 841 ,71 1928. gadā nesadalī-
Procenti 575 095,51 tās peļņas atlik.
Amortizācija . . . 80 274,62! nz 1930! g. 1. febr 2 21,9,87
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . 592 477,83
Tīra peļņa . . . . 155 306,44

Ls 2 377 293,26 Ls 2 377 293,26

8049b Valde.

Jūrniecības departaments
izdos š. g. 11. jūlijā, pulkst. 12, jauktā izsolē

Spirta monopola nodaļas Rīgas degvīna noliktavas
kanalizācijas darbus.

Drošības nauda Ls 490,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamentā

ist. JVs 9, no pulkst. 9—13. 2* L 1927 8141

Posto un telegrāfa departaments
š. g. 2. jūlijā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos vafostveida izsolē
Rīgas galvenā pasta kantora ēkas IV un V stāva

uzbūves darbus.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, līdz ar dokumentu par ie-

maksāto drošības naudu Ls 19.000,—, iesniedzami departaments
būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Darba aprakstus un noteikumus var saņemt departamenta
būvniecības nodaļas 38. istabā. L 1807 ' 1 7778

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39, izsludina jauktu izsoli š.g. 8. jūlijā, pīkst. 11

centrālapkurīnāšanas,vēdināšanas un kanalizācijas
ierīces izbūvei Liepājas zīdaiņu namā.

Drošības nauda Ls 900,—.
Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecībai

pārvaldē. L 1936 8142

Pasta i telegrāfa departaments
š. g. 2. jūlijā, pulksten 11, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauntā galīgā izsolē

Ilūkstes, Daugavpils un Gaujienas pasta un tēl. kantora
ēku būvdarbus.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist
mutvārdu solīšanā, līdz ar dokumentu par iemaksāto drošības naudu:
darbiem Ilūkstē Ls 3000,—, Daugavpilī Ls 300,—, Oaujenā Ls 200,—,
iesniedzami departamentam būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa,
38. istabā, un attiecīgie pastmeistari. 1 L 1810 7779

Liepaias-GiūdiR dzelzceļa būves valde
izsludina 1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 11,

rakstveida sacensību.
Liepājas-AIsungas dzelzceļa koka tilta darbu izpildīšanai,

Tuvākas zinas darbdienās, būves valdes kancelejā ist. 370,
L 1953. '_ 2* 8145

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkiia kautoii. Daugavpilī.
1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē:
1) Zemgales-Rītupes līn. 62. km tilta balstu atjaunošanu. Drošības

nauda Ls 150,—.
2) Zemgales-Rītupes līn. 15. km tilta balstu atjaunošanu. Drošības

nauda Ls 240,—.
3) Daugavpils-Indras līn. 278. km pieturas punkta pasažieru ēkas

izbūvi. Drošības nauda Ls 300,—.
4) Kurcuma pieturas punkta pasažieru ēkas izbūvi. Drošības

nauda Ls 400,—. L 1942
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 8143z

Šoseju un zemes ceļu dep-ta IZ. raj. inženieris,
Kuldīgā, Liepājas ielā JVs 8, izdos š. g. 7. jūlijā, pulksten 12 dienā,

ļauntā izsolē
263 mtr. gara bruģa ar mūra tiltu pār Vegupi

remonta darbus
uz Saldus-Kabiles (Vārmes-Šķēdes-Dobeles) ceļa no 24,977 km līdz
25,240 km pie Šķēdes muižas Vārmas pagastā.

Nodrošinājums pie izsoles Ls 320,— . 8140z L 1932
Tuvākas ziņas 12. rajona kancelejā parastā darba laikā.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 7. jūlijā, virsmežniecības kancelejā,
Dikļu pag. Budenbrokas muižā,

sekvestrētu alkšņu un apšu tupeļu malku
uz posma starp Dikļu un Kaugurīšu pieturas punktiem pie Sīmnieka
mājām, apm. 103 st., vērtībā Ls 309,—.

Materiālus pārdos pēc virsmežniecības nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtībsa. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zijnes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garan-
tijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsuldinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 8122z Burtnieku virsmežniecība.

Iespiests Vai


	Valdības Vēstnesis no. 138 25.06.1930��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�Ѐ
	KURSI.
	Article
	RĪGA.����㼀
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4


